裝

訂

線

國立嘉義高級商業職業學校　函
地址：60041嘉義市中山路七號
聯絡人：教務處　徐素貞主任
聯絡電話：05-2782421分機200
傳真電話：05-2774839

受文者：嘉義市私立嘉華高級中學

發文日期：中華民國104年11月4日

發文字號：嘉商教學字第1040005221號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：許榮哲老師個人簡介。（1040005221-1.DOCX，共1個電子檔案）

主旨：本校謹訂於104年12月2日(星期三)辦理「文學與電影：從

九把刀到李安」教師研習，敬請惠予公告並鼓勵所屬教師

參與，請查照。

說明：

一、依據本校103學年度高職優質化輔助方案辦理國文科教師

專業成長社群活動。

二、時間：104年12月2日(星期三)下午15：10~17：00。

三、地點：國立嘉義高商圖書館4樓視聽教室。

四、主題：文學與電影：從九把刀到李安。

五、講者：許榮哲老師（個人簡介如附件）。

六、報名方式：即日起至104年11月27日(星期五)前至「教育部

全國教師在職進修資訊網(http://inservice.edu.tw)」線上報

名，課程代碼1874392。

七、全程參加人員登錄研習時數2小時。

八、敬請貴校鼓勵國文科教師參與，並惠予公(差)假。

正本：國立華南高級商業職業學校、國立民雄高級農工職業學校、國立嘉義女子高級

中學、國立東石高級中學、國立嘉義高級工業職業學校、嘉義縣立竹崎高級中

學、國立嘉義高級中學、嘉義縣私立同濟高級中學、國立嘉義高級家事職業學

校、嘉義縣私立協同高級中學、嘉義縣私立協志高級工商職業學校、國立嘉義

特殊教育學校、嘉義縣私立萬能高級工商職業學校、嘉義市私立興華高級中學

、弘德學校財團法人嘉義縣弘德高級工商職業學校、嘉義市私立仁義高級中學

第 1 頁 共 2 頁

-806070254

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

、國立新港藝術高級中學、嘉義市私立嘉華高級中學、嘉義縣立永慶高級中學

、嘉義市私立輔仁高級中學、嘉義市私立宏仁女子高級中學、嘉義市私立東吳

高級工業家事職業學校、嘉義市立仁高級中學

副本：本校教務處(不含附件)
電子公文
交 換 章

104/11/04
08:45:08

第 2 頁 共 2 頁

-806070254

	嘉義市私立嘉華高級中學